
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSINĖS PARAMOS KAIMO BENDRUOMENĖMS  IŠ 2020 M. PAKRUOJO 

RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO PROGRAMOS  
 

2020 m. gegužės      d. Nr. AV –  

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 

dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į Bendruomenių projektų vertinimo komisijos (protokolai: 2020 m. 

balandžio 1 d.  Nr. 1, 2020 m. gegužės 21 d. Nr. 2 ir 2020 m. gegužės 22 d. Nr. 3)  nutarimus,  

s k i r i u finansinę paramą kaimo bendruomenėms iš 2020 m. Pakruojo rajono 

bendruomenių rėmimo programos (pridedama). 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

Administracijos direktorė          Ilona Gelažnikienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       PATVIRTINTA 

       Pakruojo rajono savivaldybės  

       administracijos direktoriaus  

       2020 m. gegužės    d. įsakymu Nr. AV- 

 

 

SKIRIAMA FINANSINĖ PARAMA KAIMO BENDRUOMENĖMS IŠ 2020 M. PAKRUOJO RAJONO BENDRUOMENIŲ RĖMIMO 

PROGRAMOS  

Eil. 

Nr. 

Organizacijos 

pavadinimas 

Projekto pavadinimas Projekto vadovas, 

Projekto buhalteris 

Kontaktai 

 

Skirta 

lėšų 

Paskirstyta 2020 m. ketvirčiais 

I II III IV 

1 
Balsių kaimo 

bendruomenė 

Vandentiekio įrengimas 

bendruomenės namuose 
Ilma Jusevičienė 8 609 83321 400,0 

 400,0   

2 Bardiškių 

krašto 

bendruomenė 

Bendruomenės stiprinimui Nida Rudzinskienė 8 692 59317 350,0   350,0  

3 Degėsių 

kaimo 

bendruomenė 

Degėsių kaimo bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Zinaida 

Labanauskienė 

8 616 16127 

 

350,0   350,0  

4 Draudelių 

kaimo 

bendruomenė 

Stiprinti bendruomeninę 

veiklą 

Gintautas Usonis 862356435 350,0  350,0   

5 Dvariškių 

bendruomenė 

Pavėsinės įrengimas Marijus Zaveckas 8 614 53688 400,0   400,0  

6 Gačionių 

kaimo 

bendruomenė 

Gačionių kaimo 

bendruomenės materialinės 

bazės stiprinimas 

Rimantas Lapšis 

 

8 682 38241 

 

400,0  400,0   

7 Guostagalio 

kaimo 

bendruomenė 

Materialinės bazės stiprinimas   Virginija Jocienė 

 

8 618 06931 

 

400,0  200,0 200,0  

8 Grikpėdžių 

kaimo 

bendruomenė 

Grikpėdžių  kaimo žalias 

rūbas 

Dalė Valantinienė 8 610 16402 350,0  350,0   



9 Jovarų kaimo 

bendruomenė 

Turiningas laisvalaikis 3 

 

Asta Štarevičienė 8 621 31642 300,0   300,0  

10 Kauksnujų 

kaimo 

bendruomenė 

Žoliapjovės pirkimas Aida Daknienė 

 

8 61396533 

 

350,0  350,0   

11 Klovainių 

bendruomenė 
Kad visiems būtų gera Ramunė Šumskienė 

 

860404303 

 

350,0  350,0   

12 Linksmučių 

kaimo 

bendruomenė 

Materialinės bazės stiprinimas Artūras 

Stankevičius 

8 687 27132 400,0  400,0 

 

  

13 Linkuvos 

bendruomenė 

Kuro pirkimas Bronislovas 

Mikalajūnas 

8 612 22981 

 

300,0  300,0   

14 Lygumų 

bendruomenės 

centras 

Patalpų šildymas Sigita Čerepakienė 

 

8 618 11347 

 

400,0   400,0  

15 Mažeikonių 

kaimo 

bendruomenė 

Tvarkinga aplinka – pavyzdys 

visiems  

Vaida Ušackaitė 

Griciuvienė 

 

8 670 67517 350,0  350,0   

16 Mikniūnų 

kaimo 

bendruomenė 

Mikniūnų kaimo 

bendruomenės materialinės 

bazės stiprinimas 

Jolanta Lebedienė 868823761 350,0  350,0   

17 Mikoliškio 

kaimo 

bendruomenė 

Bendruomenės namai – mūsų 

atspindys 

Jonas Janulis 8 616 32880 350,0  350,0   

18 Pašvitinio 

kaimo 

bendruomenė 

Čia mūsų namai  Jūra Mockūnienė 

 

8 68845588 

 

350,0   350,0  

19 Pakruojo 

kaimo 

bendruomenė 

Materialinės bazės stiprinimas Remigijus 

Giedraitis 

 

8 698 71367 350,0   350,0  

20 Pakruojo 

senamiesčio 

bendruomenė 

Dėl trumpalaikio turto 

įsigijimo 

 

Svajūnas 

Miknevičius 

8 65067 086 350,0   350,0  

21 Pakruojo Gyvenkime gražiau Edita Ilgavičienė 8 682 32616 300,0   300,0  



seniūnijos 

Taikos 

seniūnaitijos  

bendruomenė 

22 Preičiūnų 

kaimo 

bendruomenė 

Preičiūnų bendruomenės 

namų elektros sąskaitų 

apmokėjimas 

Adolis Antanaitis 

 

8 610 01121 

 

300,0   300,0  

23 Rozalimo 

miestelio 

bendruomenė 

Materialinės bazės stiprinimas Vaida 

Kanišauskienė 

 

8 61572579 

 

500,0  500,0   

24 Rimkūnų 

kaimo 

bendruomenė 

Bendruomenės materialinės 

bazės stiprinimas   

 

Daiva Lipskienė 

 

8 625 03882 

 

350,0   350,0  

25 Stačiūnų 

kaimo 

bendruomenė 

Bendruomenės salės 

pritaikymas stačiūniečiams 

  

Jolanta Gutauskienė 

 

8 698 85583 350,0   350,0  

26 Sigutėnų 

kaimo 

bendruomenė 

Karantinas tęsiasi – veikla 

nesustoja  

Pranutė Kvedarienė 

 

8 698 56737 

 

400,0  400,0   

27 Šukionių 

kaimo 

bendruomenė 

,,Mūsų gyvenimui“ 

 

 

Stanislovas 

Montvidas 

 

8 687 20924 

 

300,0   300,0  

28 Triškonių 

kaimo 

bendruomenės 

centras 

Viešosios erdvės pritaikymas 

gyventojų poreikiams 

Janina Ramonienė 

 

8 618 65427 

 

350,0  350,0   

29 Ūdekų kaimo 

bendruomenė 
Gražinkime bendruomenės 

aplinką 

Gitana Misiūnienė 

 

8 628 21455 

 

500,0  500,0   

30 Žalgirio 

bendruomenė 

Žalgirio bendruomenės 

materialinės bazės stiprinimas 

Vilmantė 

Bilevičienė 

868214011 350,0   350,0  

31 Žeimelio 

bendruomenės 

centras 

Bendruomenės patalpų 

tvarkymas 

Daiva  

Skupskelytė 

8 614 77687 

 

350,0  350,0   

32 Žvirblonių Bendruomenės materialinės Vida Arabadžienė 867145256 350,0  350,0   



kaimo 

bendruomenė 

bazės stiprinimas 

33 Pakruojo 

rajono Užupio 

bendruomenė 

Gyvenkime saugiau Ieva Kanišauskienė 8 670 30331 400,0  400,0   

34 Pakruojo 

miesto 

Naujamiesčio 

bendruomenė 

Pradėk nuo savęs, pasidaryk 

pats  

Valdas Kanišauskas 8 603 93000 

 

350,0   350,0  

     12350,0  7000,0 5350,0  

Lėšos, skirtos projektuose nenumatytoms išlaidoms kompensuoti, pagal Bendruomenių  projektų vertinimo komisijos 2020 m. 

balandžio 1 d.  Nr. 1, 2020 m. gegužės 21 d. Nr. 2 ir 2020 m. gegužės 22 d. Nr. 3 protokolus. 

1 Rezervas 

nenumatytiem

s atvejams 

   4650,00    4650,0 

  Iš viso pagal protokolus 4650,0    4650,0 

  Iš viso  17000,0  7000,00 5350,0 4650,0 

 

 

 

_________________________________ 


